bir bilgi mevcut değildir. Ancak bu numarada kayıtlı eserlerin son sayfasında bulunan vakıf

kaydında eserin Kemankeş lakaplı Seyyid Abdülkâdir Emîr Hoca tarafından Üsküdar'daki

Vâlide-i Atîk Câmisi'ne vakfeylediği bilgisi bulunmaktadır. Seyyid Abdülkâdir Emir Hoca'nın

ölüm tarihinin H. 1151/M. 1738-9 olduğu ve aynı zamanda adı geçen kişinin H. 1135/M. 1722-

3'te bahsedilen camiye eserlerini bağışladığı (Kut ve Bayraktar, 1984: 130-131; Koçu, 1958:

119) bilgilerinden hareketle bu eserin en azından 1722-3 veya 1738-9 tarihlerinden önceki bir

tarihte kaleme alındığını söylemek mümkündür. Eserin sonundaki vakıf kaydı şu şekildedir: